
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Кадетская средняя общеобразовательная школа 2 имени Героя Советского Союза

М.С. Батракова
________________________ г. Рубцовска Алтайского края________________________

658204, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, 21, 
тел. 5-06-82; 5-07-99, тел/факс: 8 (385-57) 5-06-82, e-mail: kadet2@bk.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 №105

О предоставлении компенсационных выплат на питание 
обучающимся МБОУ Кадетская СОШ 2 им М.С.Батракова 
в 2023-2024учебном году
из средств бюджета муниципального образования 
город Рубцовск Алтайского края.

На основании постановления Администрации Алтайского края № 249 от 26.05.2014 года « Об 
утверждении порядка предоставления компенсационных выплат на питание студентам и 
обучающимся в краевых государственных, муниципальных образовательных учреждениях, в 
профессиональных образовательных организациях, нуждающимся в социальной поддержке», 
решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2020 № 546 « О 
бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2021 год» , в рамках 
муниципальной программы « Развитие муниципальной системы образования города Рубцовска на 
2021-2024 годы» утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского 
края от 08. 09.2021 г №2141,

Приказываю:

Предоставить компенсационных выплат на питание из средств бюджета муниципального 
образования город Рубцовск Алтайского края обучающимся 5-11 классов, состоящим на учете в 
органах социальной защиты населения и нуждающимся в социальной поддержке, в размере 10,00 
( десять ) рублей в день следующим учащимся:

№ Фамилия Имя Отчество дата
рождения

класс Ф.И.О. получателя 
пособия

Номер и дата 
справки

1 Сидоряк Карина Ивановна 05.12.2010 5 «б» Борченко Дарья 
Владимировна

№2355 от 
19.08.2022 г

2 Филипенков Константин Евгеньевич 09.06.2011 5 «а» Филипенкова Анна 
Георгиевна

№ 1934 от 
24.05.2021 г

3' Зломанов Максим Дмитриевич 25.09.2011 5 «а» Соловарова Г алина 
Николаевна

№ 2789 от 
01.06.2022 г

4 Зубков Кирилл Константинович 12.09.2015 8 «а» Кузьменко Наталья 
Валерьевна

№ 1177 от 
17.08.2020 г

5 Лакутина Диана Дмитриевна 05.10.2009 7 «б» Лакутина
Валентина
Александровна

№ 9925 от ' 
09.09.2020 г

6 Годун Никита Дмитриевич 20.02.2009 7»а» Годун Наталья 
Александровна

№ 9724 от 
20.08.2020 г

7 Аверцев Тимур Алексеевич 01.09.2011 5 «а» Аверцева Наталья № 15 76 от

mailto:kadet2@bk.ru


Борисовна 26.08.2020 г
8 Аверцева Ульяна Алексеевна 28.10.2008 7 «б» Аверцева Наталья 

Борисовна
№ 15 76 от 
26.08.2020 г

9 Стариков Дмитрий Сергеевич 03.02.2011 5 «а» Старикова Наталья 
Геннадьевна

№990от
05.07.2018

10 Осташкин Никита Владимирович 29.12.2009 7 «а» Осташкина
Светлана
Сергеевна

№11992 от 
30.08.2021

11 Соловаров Станислав Алексеевич 08.03.2010 7 «а» Деревянкина
Татьяна
Алексеевна

№ 1169 от 
15.01.2019

12 Попов Анатолий Андреевич 23.01.2011 5 «б» Попова Ирина 
Николаевна

№ 490 от 
17.10.2016

13 Садоков Иван Александрович 10.10.2012 5 «а» Садокова
Александра
Николаевна

№ 914 от 
24.04.2019

15 Волков Виталий Дмитриевич 20.06.2008 9 «в» Волкова Светлана 
Анатольевна

№1839 от 
02.09.2020

16 Щербинина Виктория Евгеньевна 09.05.2008 9 «в» Щербинина Ольга 
Александровна

№1290 от 
27.05.2019

17 Бабичук Артём Романоыич 26.12.2008 8 «б» Лозовая Юлия 
Александровна

№1799 от 
2020

18 Ерошкина Юлиана Максимовна 25.04.2008 9 «б» Самойлова Ирина 
Валерьевна

№ 576от 
14.02.2017

19 Тараканов Иван Витальевич 04.09.2008 9 «в» Тараканова Арина 
Александровна

№443 от 
09.08.2016

20 Ибрагимов Карим Русланович 16.08.2011 6 «а» Красникова Руфия 
Рашитовна

№ 1415 от 
28.08.2019

Возложить ответственность за ведение табеля учета посещаемости детей, получивших питание из 
средств муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на классных 
руководителей.

Назначить ответственного за предоставление отчета по питанию в бухгалтерию МКУ 
« Управление образования» ответственного по питанию Кривошееву Н.И.

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Дире Г.Н. Мерс


